
令和３年１０月１日 

保 護 者 様 

大阪市立菫中学校 

校長 箕 輪 正 秀 

 

第２回「学校協議会」開催のお知らせ 

 

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度の第２回「学校協議会」を下記の通り、実施いたします。 

「学校協議会」開催にあたり、新型コロナウイルス感染症予防対策を徹底いたします。 

現在、大阪府におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う緊急事態宣言は、 

解除されてはいますが、新型コロナウイルス感染症拡大の懸念は未だ払拭されておりません。 

従いまして、今回の「学校協議会」におきましては傍聴席を設けないことといたしました。 

なお、「学校協議会」の内容につきましては、後日、本校のホームページにおいて、公開予定

です。新型コロナウイルス感染症拡大予防の対応にご理解いただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

 １．日  時     令和３年１０月２２日（金曜日） １９：００～２０：００ 

 

 ２．場  所     西館２階 多目的室 

 

 


